



मौलाना मजहूरुल हक अरबी एवं फारसी विश्वविद्यालय, पटना
مولانا مظہر الحق عربی و فارسی یونیورسٹی، پٹنہ
Maulana Mazharul Haque Arabic & Persian University, Patna

Ref. Ex-41/04/P.XII/C.E-226/2024

Date 03/06/2024

Notice

Due to unavoidable circumstances, it is hereby notified for the information of all concerned that the examination of Alim Part-I (Session:2022-25), Part-II (Session:2021-24), Part-III (Session:2020-23) & Fazil Part-I (Session:2022-24) & Part-II (Session:2021-23) Examination Year-2023) scheduled on 09th June 2024 stand postponed and both shifts examinations rescheduled on 14th June 2024.

03/06/24
Controller of Examinations



मौलाना मजहरूल हक अरबी एवं फारसी विश्वविद्यालय, पटना
مولانا مظہرالحق عربی و فارسی یونیورسٹی، پٹنہ
Maulana Mazharul Haque Arabic & Persian University, Patna

Ref. Ex-41/04/P-XII/C.E-226/2024

Date ... 03/06/2024

ضروری اطلاع

عالم سال اول، دوم، سوم و فاضل سال اول و دوم کے امتحان دہندگان کو اطلاع دی جاتی ہے کہ بعض ناگریز وجوہات کی بنا پر عالم سال (سیشن 2022-25)، سالم دوم (سیشن 2021-24)، سال سوم (سیشن 2020-23)، اور فاضل سال اول (سیشن 2022-24) و سال دوم (سیشن 2021-23) کے سالانہ امتحان 2023 کے 9 جون 2024 کے دونوں نشست (1st Sitting & 2nd Sitting) کا امتحان ملتوی کر دیا گیا ہے۔

9 جون 2024 کو ہونے والے دونوں نشستوں کا امتحان 14 جون 2024 بروز جمعہ کو منعقد ہوگا۔

مسعود
03/06/24
ناظم امتحانات